投资活动现金流入小计 44,015,440.04 11,843,493.47
购建固定资产 、无形资产和其他长期资产支付的现金 18,788,363.40 19,213,519.72
投资支付的现金 10,245,965.36
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额
支付其他与投资活动有关的现金 30,000,000.00 10,000,000.00
投资活动现金流出小计 59,034,328.76 29,213,519.72
投资活动产生的现金流量净额 -15,018,888.72 -17,370,026.25
三、筹资活动产生的现金流量：
吸收投资收到的现金
取得借款收到的现金 40,830,544.68
收到其他与筹资活动有关的现金
筹资活动现金流入小计 40,830,544.68
偿还债务支付的现金 17,364,983.42 119,230,800.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金 463,459.54 192,815.89
支付其他与筹资活动有关的现金
筹资活动现金流出小计 17,828,442.96 119,423,615.89
筹资活动产生的现金流量净额 -17,828,442.96 -78,593,071.21
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 -3,374,775.55 -1,238,377.33
五、现金及现金等价物净增加额 -53,678,077.43 -66,677,670.01
加：期初现金及现金等价物余额 150,791,850.24 255,774,881.41
六、期末现金及现金等价物余额 97,113,772.81 189,097,211.40

公司负责人：卢文祥 主管会计工作负责人：姚利群 会计机构负责人：杨玲飞
(三) 2023 年起首次执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报表
□适用 √不适用
(四) 2023 年首次执行准则解释涉及追溯调整的财务报表项目说明
公司自 2023 年 1 月 1 日起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第 16 号》“关于单项交易产

生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”规定，对在首次执行该规定
的财务报表列报最早期间的期初至首次执行日之间发生的适用该规定的单项交易按该规定进行
调整。 对在首次执行该规定的财务报表列报最早期间的期初因适用该规定的单项交易而确认的租
赁负债和使用权资产，以及确认的弃置义务相关预计负债和对应的相关资产，产生应纳税暂时性
差异和可抵扣暂时性差异的，按照该规定和《企业会计准则第 18 号———所得税》的规定，将累积影
响数调整财务报表列报最早期间的期初留存收益及其他相关财务报表项目。

因本次会计政策变更，2022 年 12 月 31 日合并资产负债表项目追溯调整如下：
单位:元 币种:人民币

项目 调整前 调整后 调整数

递延所得税资产 13,398,836.07 13,347,708.74 -51,127.33
非流动资产合计 702,551,610.18 702,500,482.85 -51,127.33
资产总计 2,009,116,130.65 2,009,065,003.32 -51,127.33
递延所得税负债 10,026.20 10,026.20
非流动负债合计 338,526,511.99 338,536,538.19 10,026.20
负债合计 893,006,434.85 893,016,461.05 10,026.20
未分配利润 326,690,447.35 326,629,293.82 -61,153.53
归属于母公司所有者权益 （或股东权
益 ）合计 1,116,109,695.80 1,116,048,542.27 -61,153.53

所有者权益（或股东权益）合计 1,116,109,695.80 1,116,048,542.27 -61,153.53
负债和所有者权益 （或股东权益）总计 2,009,116,130.65 2,009,065,003.32 -51,127.33

因本次会计政策变更，2022 年 12 月 31 日母公司资产负债表项目追溯调整如下：
单位:元 币种:人民币

项目 调整前 调整后 调整数

递延所得税资产 13,272,376.93 13,242,860.26 -29,516.67
非流动资产合计 705,860,223.88 705,830,707.21 -29,516.67
资产总计 1,996,155,861.62 1,996,126,344.95 -29,516.67
未分配利润 327,910,171.84 327,880,655.17 -29,516.67
所有者权益（或股东权益）合计 1,115,441,890.72 1,115,412,374.05 -29,516.67
负债和所有者权益 （或股东权益）总计 1,996,155,861.62 1,996,126,344.95 -29,516.67

因本次会计政策变更，2022 年 1-3 月合并利润表项目追溯调整如下：
单位:元 币种:人民币

项目 调整前 调整后 调整数

所得税费用 2,403,695.40 2,383,082.81 -20,612.59
净利润 21,870,860.16 21,891,472.75 20,612.59
归属于母公司股东的净利润 21,870,860.16 21,891,472.75 20,612.59
综合收益总额 22,040,574.55 22,061,187.14 20,612.59
归属于母公司所有者的综合收益总额 22,040,574.55 22,061,187.14 20,612.59

因本次会计政策变更，2022 年 1-3 月母公司利润表项目追溯调整如下：
单位:元 币种:人民币

项目 调整前 调整后 调整数

所得税费用 2,238,686.99 2,240,256.25 1,569.26
净利润 20,043,819.29 20,042,250.03 -1,569.26

特此公告。
奇精机械股份有限公司董事会
2023 年 4 月 26 日

证券代码：603677 证券简称：奇精机械 公告编号：2023-020
转债代码：113524 转债简称：奇精转债

奇精机械股份有限公司
第四届董事会第七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

奇精机械股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第七次会议通知已于 2023 年 4 月 21
日以电子邮件等方式发出，会议于 2023 年 4 月 24 日以通讯方式召开。 本次会议由董事长卢文祥
先生召集，公司应出席董事 9 人，实际出席董事 9 人。 本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司
法》等有关法律法规和《公司章程》的规定，会议合法有效。

经过与会董事认真审议，形成如下决议：
一、审议通过了《2023 年第一季度报告》。
《公司 2023 年第一季度报告》详见 2023 年 4 月 26 日上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

及《上海证券报》《证券时报》《证券日报》《中国证券报》。
表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。
特此公告。
奇精机械股份有限公司董事会
2023 年 4 月 26 日

证券代码：603677 证券简称：奇精机械 公告编号：2023-021